1

ПРОТОКОЛ №2

заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБУ ДО ЦТиО Фрунзенского района Санкт-Петербурга

«26» мая 2025 г

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Худова Виктория Валентиновна, директор

Заместители председателя Комиссии:

Агеева Анна Владимировна, заместитель директора

Члены Комиссии:

Петривляк Елена Ивановна, заведующий спортивно-техническим отделом

Лалаева Татьяна Наумовна, педагог дополнительного образования

Попова Ольга Ивановна, педагог дополнительного образования

Филиппов Александр Иванович, водитель

Миронова Анастасия Андреевна, заместитель директора, председатель ПК

Ответственный секретарь Комиссии:

Ларионова Татьяна Витальевна, администратор

Повестка заседания Комиссии:

1. Об исполнении этики поведения и недопущении коррупционно-опасных действий в связи с

началом приемной кампании.

На заседании присутствовали восемь членов Комиссии из девяти, кворум имелся. Все члены

Комиссии своевременно уведомлены о времени и месте заседания и о вопросах, включенных в

повестку дня.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали А.А.Миронову.

Принято решение:

а) В связи с планированием приемной кампании напомнила членам комиссии об

коррупционно-опасных функциях в целях недопущения подобных действий. Согласованы сроки

приемной кампании, проработан функционал членов коллектива, задействованных на наборе.